**repagula.** Riegel, Edraufen: convollo: convolsis repagulis ... demoliri signum ... conatur: Verr. IV, 94.

perfringo: ut ... omnia repagula pudoris officioque perfringeres: Verr. V, 39.

**reparo.** wiederherstellen: quod alio praetore eodem ex agro reparare posset: Verr. III, 199.

**repello.** zurüctreiben, zurüctstoßen, vertreiben, abhalten, zurückhalten, zurückweisen: l. alqs: cum te obstitisse et repulisse dieis: Caecin. 48.

II. alqm: verbo uno repellar: Verr. IV, 8. qui ... male mulcati clavis ac fustibus repelluntur: ib. 94. qui ingredientem repulerit: Caecin. 39. si ... ita venientem repuleris: ib. 76. cum te a consultatu repulli: Catil. I, 27. eos cum a pernicie rei publicae repuleris: ib. IV, 22. DETERIORES. REPULSOS. ... hos appellant: har. resp. 53. NE DETERIORIBUS REPULSISQUE HONOS AUGEAUR. ib. 56. REPULSOS videamus: ib. qui sunt ... REPULSI? ib. repulsi sunt ei, quos ad omnia progreſſentis ... non solum alieni, sed etiam sui vicini ... repulerunt: ib. ut eos, qui insectantur, repellamus: Cacl. 32. qui ... non modo non repellendi sunt, verum etiam expetendi: ib. 38. ipsae (leges) ... te a cognitione sua iudicio publico repulerunt: Balb. 32. P. Clodium ... hoc ferro et hac dextera a cervicibus vestris repulli: Milo 77. nisi cum hic ipse Iuppiter ab hoc templo atque moenibus repulisset: Phil. XIV, 8. vos redire molientem repulistis: ib. 33.

adfinem: tu meum generum, propinquum tuum, tu adfinem tuam, filiam meam, superbissimis et crudelissimis verbis a genibus tuis repulisti: sen. 17.

amicos: amici illi tui ... ita repellabantur: dom. 49.

bellum: bellum Gallicum ... C. Caesare imperatore gestum est, antea tantum modo repulsum: prov. cons. 32.

conatum: veterani ... conatum Antonii repulerunt: Phil. X, 21.

famam: ut ... mansuetudine et misericordiae nostra falsam a nobis crudelitatis famam repellamus: Sulla 93.

filiam: ꝑ. adfinem.

fratrem: neque repelli fratrem volebat: Scaur. 34.

furorem: quo magis est istius furor ab auribus vestris repellendus: dom. 109.

generum: ꝑ. adfinem.

homines: cum ... homines inermes ... terror- periculoſe mortis repulerit: Caecin. 33. homine- audacis ad eius templi aditu atque ascensu repulisti: dom. 54.

impetum: M. Manlius cum ab accensu Capitoli Gallorum impetum repulisset: dom. 101. cum omnis Mithridaticus impetus totumque Pontum armatum ... repulsum sustinerent: prov. cons. 6. tu illos impetus perditorum hominum et ex maxima parte servorum, quos nos vi namque repulimus, in nostras domos immisisti: Phil. II, 91.